Tekniske arskontrollgrer Racing, Formelbil og Drifting - sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted

Haustreis Hilding 0357 |OSLO 901 41 886 |hilding@hilding.no NMK Aurskog-Hgland
Eilertsen Frode llebekk 0488 |0OSLO 906 20 428 |efrode@hotmail.com Porsche Club Norge
Kristiansen Kristian 0569 |OSLO 47172 882 |kristian.a.kristiansen@gmail.com KNA Oslo og omegn

Rysstad Tor Arne 0682 |0OSLO 995 89 870 |rysstad@gmail.com KNA Rudskogen

@stbrathen Vidar 0754 |OSLO 909 45 620 |voestb@online.no

Thorbjgrnsen Ketil Steen 0781 |OSLO 900 64 499 |ketil.thorbjornsen@gmail.com

Gran Knut Ingar 1053 |OSLO 92291300 |knut.gran@gmail.com NMK Trggstad

Peelen Alf 1338 |SANDVIKA 900 61 817 |alf.peelen@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen
Andersen Roy O. 1404 |SIGGERUD 901 51 038 |siggerudtangen@gmail.com Oslo Motorsport
Wang-Erlandsen |Kai 1657 |TORP 400 57 563 |kaiwe@me.com NMK Solgr

Paulsen Lena Mariann 1718 |GREAKER 944 30 155 |lena_mp@live.no NMK Sarpsborg/Rudskogen
Karlsen Kim-Andre 1734 |HAFSLUNDS@Y 97594 690 |kim.nielleve@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen
Karlsen Roger 1763 |HALDEN 949 87 353 |roger_karlsen@outlook.com Asker og Beerum Motorsport
Kristiansen Sven Erik 1763 |HALDEN 95171711 |svennal980@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen
Snopestad Lars-Petter 1783 |HALDEN 949 76 364 |Larspetterbane@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen
Fadum Gunnar 1807 |ASKIM 901 06 346 |gunnar_fadum@hotmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen
Michaelsen Lars Erik 1830 |ASKIM 995 80 204 |larse.michaelsen@gmail.com NMK Solgr

Ruud Vidar 1850 |MYSEN 962 04 436 |vidarrrO@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen
Huse Tormod 1870 |@RIE 976 35 646 |tormod.huse@kghcustoms.com NMK Aremark

Dramstad Tormod 1894  |RAKKESTAD 904 18 140 |tormod@bauta.as KNA Halden

Femmen Nils Vegar 1894 |RAKKESTAD 995 73 869 |femmen@live.no NMK Sarpsborg/Rudskogen
Forrisdahl Kjell-Arnbjgrn 1894 |RAKKESTAD 418 07 191 |kjella51@hotmail.com Asker og Beerum Motorsport
Gjevik Marius 1914  |Ytre Enebakk 949 79 787 |mariusgjevik@gmail.com Spydeberg Motorklubb
Jgdahl Vidar 1920 |SGRUMSAND 918 06 633 |vidar.jodahl@ymail.com NMK Solgr

Tosti Ronny 1940 |Bjgrkelangen 993 78 681 |ronny-tosti@hotmail.com NMK Solgr

Gjemble Jan-Atle 1950 |R@MSKOG 412 16 412 |post@x-team.no KNA Bunes Idrettslag

Solli Ingar Alexander 2007  |KJELLER 917 11 936 |trialex92@icloud.com Oslo Motorsport

Bekkevold Rune 2020 |SKEDSMOKORSET |928 25 367 |rune.e.bekkevold@gmail.com Asker og Beerum Motorsport
Johansen Per-Anders V.A. 2022 GJERDRUM 952 10 185 |per.anders@shortcar.no NMK Solgr

Kambo Atle 2030 |Nannestad 938 16 275 |atlekambo@gmail.com Asker og Beerum Motorsport
Megller Rolf Harald 2054 |MOGREINA 456 33 726 |rolf.moller@roaf.no Asker og Baerum Motorsport




Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Bergquist Tommy Christoffer 2080 |EIDSVOLL 913 24 588 |tommybergquist@outlook.com Norsk Dragracing Gardermoen
Eidsvold Mona Modahl 2090 |HURDAL 450 24 494 \monamodahl@outlook.com AMCAR Norway

Hellem Stein Erling 2090 |HURDAL 909 12 038 |steinhellem@outlook.com AMCAR Norway
Brudevold Morten 2266 |ARNEBERG 952 89 137 |mortenbrudevold@gmail.com NMK Solgr

Hartvikgy Hans 2266 |ARNEBERG 948 68 073 |hartvikoy395@hotmail.com NMK Solgr

Retterasen Bjgrn Arild 2266 |ARNEBERG 959 45 507 |baretterasen@gmail.com NMK Solgr

Hegge Harald 2270 |FLISA 916 16 880 |tonlarsasp@gmail.com NMK Solgr

Rudshagen Ole Andreas 2270 |FLISA 905 30 554 |ole.andreas.rudshagen@gmail.com NMK Solgr
Tellesholmen Finn Arne 2270  |FLISA 911 72 960 |fatellesholmen@hotmail.com

Kristiansen Tommy Harbyengen 2320 |FURNES 936 60 818 |tommy.kristiansen@bilsport.no NMK Hamar

Solli Lars Ingar 2337 |TANGEN 977 41 313 |elglars@gmail.com Oslo Motorsport

Eriksen Hans Erik G. 2380 |BRUMUNDDAL 902 32 068 |eriksenrv@outlook.com NMK Elverum

Olsson Tony 2410 |HERNES 948 97 436 |tov-olss@online.no NMK Elverum

Jenssen Jan Egil 2742  |GRUA 906 35 308 |jan.egil.jenssen@hebb.no KNA Oppland

Raknerud Steinar 2750 |GRAN 901 11 370 |sterak@innlandetfylke.no NMK Hadeland
Stenberg Edvall Martin 2750 |GRAN 901 58 838 |edvall@magnestenberg.no NMK Hadeland

Bergum Alexander 2827 |HUNNDALEN 979 65 031 |alexanderbergu@hotmail.com NMK Fluberg

Dagestad Jan-Inge 2827 |HUNNDALEN 992 73 999 |jidagestad@live.no Asker og Beerum Motorsport
Kristoffersen Stig 2848 |SKREIA 94093 174 |stig-kristoffersen@hotmail.com NMK Krabyskogen
Lappen Espen 2860 |HOV 907 07 114 |lappen.motorsport@outlook.com NMK Solgr

Rabben Kare 2900 |FAGERNES 902 82 038 |kaarrab@online.no NMK Valdres

Grgnbrekk Jon 2917 |SKRAUTVAL 986 47 046 |tor-aasd@online.no NMK Valdres

Karlsen Roger 3031 |DRAMMEN 41034 100 |rogekar@online.no NMK Drammen

Hansen Lasse Turk 3074 |SANDE | VESTFOLD |907 64 966 |turkmotorsport@outlook.com NMK Drammen
Bersvendsen Arnstein Kj. 3300 |HOKKSUND 986 36 854 |arnstein.bersvendsen@gmail.com KNA Eiker

Henriksen Stian 3300 |HOKKSUND 951 19 004 |shenriksen@email.com Klubb Alfa Romeo Norge
@degard Kai Arne 3410 |SYLLING 915 40 824 |kai.arne@lifi.no NMK Drammen
Dagestad Stian Wold 3430 |Spikkestad 481 49 496 |drift98@live.no Asker og Baerum Motorsport
Gillebo Geir 3475 |SATRE 950 96 280 |geir.gillebo@gmail.com Porsche Club Norge
Solheim Jan-Sverre 3483 |KANA 906 72 047 |jssolheim@yahoo.no NMK Asker

Hamborg Jens 3516 |H@NEFOSS 915 62 962 |post@ringmaskin.no NMK Hgnefoss

Nilssen Kenneth 3516 H@NEFOSS 932 18 147 |turbo_nilssen@hotmail.com NMK Hgnefoss
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Arnesen Runar Reidarson Bghle |3540 NESBYEN 909 77 484 |runar.bohle@outlook.com NMK Gol

Lokken David 3540 |NESBYEN 97094 797 |david_lo@live.no NMK Gol

Husaas Per 3611 |KONGSBERG 957 60 882 |perhusaas@gmail.com Klubb Alfa Romeo Norge
Lyhus Eirik 3619 |Skollenborg 95270611 |eiriklyhus98@gmail.com KNA Kongsberg
Helleberg Ole 3680 |NOTODDEN 900 50 232 |olehelleb22@gmail.com KNA Kongsberg
Fagerheim Nils Erik 3720 |SKIEN 928 65 480 |nefagerheim@gmail.com NMK Solgr

Olsen Kim Richard 3732  |SKIEN 912 45 069 |golfrallye@hotmail.com NMK Grenland
Benjaminsen Fredrik 3744  |SKIEN 922 04 510 |fredrik_benjaminsen@hotmail.com NMK Grenland
Hgidalen Jgrn 3965 |HERRE 900 64 657 |jorn@motorsportprodukter.no NMK Grenland
Mydland Tommy 4353  |KLEPP STASION 926 56 116 |tommy.mydland@tema-norge.no NMK Sandnes og Jaeren
Apeland OleR. 4373  |EGERSUND 977 71 900 |ole_corsa@hotmail.com NMK Egersund
Tengesdal Per Tore 4373  |EGERSUND 952 49 852 |Per.t@live.no NMK Egersund

Midtbg Ingolf 4380 |HAUGE | DALANE 970 18 424 |ingolf.midtbo@dabb.no KNA Sokndal Motorsport
Godgy Are 4480 |KVINESDAL 916 45 146 |rego.are@gmail.com NMK Kvinesdal

Bakke Stein Tore 4525 |KONSMO 993 26 700 |stein.tore.bakke@vabb.no NMK Konsmo

Berg Victoria 4645 |NODELAND 473 56 460 |victoria.b3rg@gmail.com KAK

Risholt Rune 4821 |RYKENE 906 56 676 |runerisholt@gmail.com Klubb Alfa Romeo Norge
Espebu Odd Richard 4865 |AMLI 412 27 706 |espebu@online.no NMK Amli Nissedal
Vestgl Sverre 4905 |TVEDESTRAND 917 55910 |s_vestol@hotmail.com NMK Tvedestrand

Aas Daniel Jensen 4950 |RIS@R 962 33 497 |djaasd@hotmail.com NMK Tvedestrand
Bilsbak Kare 5136 |MI@LKERAEN 917 50 301 |bilsbak@online.no NMK Bergen

Nernes Eivind 5521 |HAUGESUND 909 73 352 |eivind.nernes@moller.no KNA Haugaland
Bakkerud Christian 5919 |FREKHAUG 988 78 583 |christian_bakkerud@hotmail.com NMK Bergen

Kleppen Mads 6456  |SKALA 928 43 573 |kleppen_racing@hotmail.com NMK Molde

Sjoberg Mathias 6520 |FREI 481 52 288 |mathiassjoberg@hotmail.com NMK Frgya

Bergesen Gustav René 7227 |GIMSE 934 59 792 |gustav.bergesen@gmail.com NMK Frgya

Brattset Odd-lvar 7257  |SNILLFJORD 407 22 126 |iveren@hotmail.com NMK Orkla

Solberg Arnt Helge 7288 |SOKNEDAL 907 59 730 |arnthelgesolberg@gmail.com NMK Stgren

Helmo Robert S. 7600 |LEVANGER 452 58 670 |hel2mon@hotmail.com NMK Verdal/Levanger
Flgan Ole Martin 7820 |SPILLUM 986 26 230 |olemartin_1990@hotmail.com NMK Namdal

Nygard André 8401 |SORTLAND 91542 157 |andre@flaff.no NMK Harstad

Presteng Robin 8614 |MO I RANA 476 54 724 |robin@presteng.no NMK Rana
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Pedersen Ole Kristian Langseth 8616 |MO | RANA 413 86 886 |olekristianpedersen@gmail.com NMK Rana

Barvik Bjorn Arne 8617 |DALSGRENDA 909 09 244 |bjorn.arne@boervik.no NMK Rana

Hangas Stig 8622 |MO I RANA 478 26 922 |stihan02@online.no NMK Rana

Mikkelsen Ole-Andre 8643  |BJERKA 906 80 878 |ole.mikkelsen@outlook.com NMK Rana

Brygfjeld Erling 8646 |KORGEN 977 05 609 |erlibry@gmail.com NMK Rana

Moheim Jon lvar 8663 |MOSJ@EN 91599 548 |jonivar_moheim@hotmail.com NMK Grane

Gangsas Fred 9350 |SIBVEGAN 900 95 214 |fredgangs@gmail.com NMK Verdal/Levanger
Bustadmo Tobias 9475 |BORKENES 903 69 863 |tobbust@hotmail.no NMK Harstad
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